
 

  Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.18.2018                                                                 

   

 

 

                  GMINA TŁUSZCZ 
                  ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

           tel. 29 757 30 16 
           www.tluszcz.pl 
           e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

 

 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

 

do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IR.271.1.18.2018 prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na:  

 

 

„Roboty budowlane w obiektach użyteczności publicznej w miejscowościach 

Tłuszcz i Miąse” 

 

 

 

CZĘŚĆ 2: 

Wykonanie robót budowlanych elewacji w części remizy strażackiej 

budynku Wiejskiego Domu Kultury w m. Miąse 

 

w ramach  zadania inwestycyjnego ujętego w budżecie Gminy Tłuszcz na rok 2018 pn.: 

„Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Miąsem” (F.Sołecki Miąse 12 555,29 zł) 

 

 

 

 

 

 

 



 

  Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.18.2018                                                                 

   

1. Przedmiot zamówienia  
 

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie docieplenia ścian zewnętrznych budynku – bez nakładania 

tynku strukturalnego wraz z podbitką i obróbkami blacharskimi. 

 

 
3. Opis stanu istniejącego: 

Obiekt został zaprojektowany jako budynek Wiejskiego Dom Kultury z Remizą Strażacką - 

wolnostojący, na działce nr 967/1 w m. Miąse, przy ul. Kardynała S. Wyszyńskiego. 

Obiekt  przyłączony jest do sieci energetycznej. 

Do końca roku 2017 w części budynku przeznaczonej na remizę OSP wykonano wewnętrzne 

roboty wykończeniowe, w tym instalacje sanitarne, elektryczne i alarmowe oraz częściowe 

docieplenie elewacji. 

Teren budowy jest ogrodzony. 

 
4. Zakres przedmiotu zamówienia: 

 
4.1.  Docieplenie ścian i ościeży: 

• Oczyszczenie mechaniczne i zmycie podłoża – 194,596 m2; 

• Gruntowanie podłoża – 194,596 m2; 

• Zamocowanie listwy cokołowej szer. 15 cm – 21,220 m; 

• Przyklejenie płyt styropianowych EPS 038 gr. 15 cm wraz z mocowaniem za pomocą 

dybli plastikowych (w ilości 4 szt/m2)  do ścian -  134,442 m2 

• Przyklejenie płyt styropianowych EPS 038 gr. 3 cm do ścian -  37,398 m2 

• Przyklejenie warstwy siatki na ścianach – 171,840 m2; 

• Przyklejenie dodatkowej warstwy siatki na ścianach do wys. 2,0 m – 53,440 m2; 

• Przyklejenie warstwy siatki na ościeżach – 4,650 m2; 

• Przyklejenie warstwy siatki na stropie – 20,640 m2; 

• Ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym z siatką – 31,00 m 

• Dwukrotne gruntowanie nawierzchni – 243,75 m2. 

 

4.2.  Podbitka: 
• Okładziny z płyt OSB gr 22 mm pojedyncze na ruszcie drewnianym wraz z rusztem – 

4,120 m2 

• Przyklejenie warstwy siatki na płycie OSB – 4,120  m2; 

• Nałożenie podkładowej masy tynkarskiej – 4,120 m2. 

 

4.3.  Obróbki blacharskie: 
• Obróbki blacharskie o szer. w rozwinięciu do 25 cm z blachy stalowej powlekanej w 

kolorze istniejącego pokrycia dachowego – 2,305 m2 

 
 
 



 

  Przetarg nieograniczony nr IR.271.1.18.2018                                                                 

   

5. Inne istotne informacje  
5.1 Na podstawie art. 29 ust 3a ustawy Zamawiający wymaga zatrudnienia w trakcie realizacji 

zamówienia objętego niniejszym postępowaniem przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na 

podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności wynikające z Dokumentacji 

(załącznik nr 1 do SIWZ), w szczególności z zakresu robót    budowlanych jeżeli wykonanie 

tych czynności polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z 

dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108) 

5.2 Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca dostarczy   wykaz osób wykonujących 

czynności przy realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi 

pracownikami, który stanowić będzie załącznik do umowy. Wykonawca jest zobowiązany 

do niezwłocznego informowania Zamawiającego o wszelkich zmianach w wykazie. Zmiany 

osób, o których mowa powyżej nie będą wymagały zawarcia aneksu do umowy. 

5.3 Pozostałe wymagania, o których mowa w PKT 1 i 2, w szczególności dotyczące sposobu 

udokumentowania zatrudnienia osób, uprawnień Zamawiającego w zakresie kontroli 

spełniania przez Wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy, oraz 

sankcji z tytułu niespełniania tych wymagań określono we wzorze umowy (Rozdział III 

SIWZ). 

5.4 W przypadku stwierdzenia na etapie przygotowania oferty rozbieżności pomiędzy 

poszczególnymi dokumentami wchodzącymi w skład Dokumentacji, stanowiącej załącznik 

nr 1 do SIWZ, jako wiążące i obowiązujące dla Wykonawcy Zamawiający wskazuje zapisy 

niniejszego Opisu przedmiotu zamówienia. 

 

6. Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia określają: 
 

1) niniejszy Opis przedmiotu zamówienia; 

2) Dokumentacja projektowa - Projekt budowlany zatwierdzony w decyzji o  

      pozwoleniu na budowę nr 72p/2011 z dn. 19.01.2011r.; 

3) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót; 

4) Przedmiar robót, mający charakter poglądowy. 

 

W/w z zastrzeżeniem pkt. 5 OPZ  

 


